
Mua phụ tùng bơm cụm CO2 cho nhà máy đạm Phú Mỹ -Trong nước 28/02/2011 

   

[Thông tin chung:] 

 Số TBMT  20110200402   -   00 

 Hình thức thông báo  Đăng lần đầu  

 Loại thông báo  Thông báo thực  Lĩnh vực thông báo  Hàng hóa  

 Bên mời thầu Chi nhánh TCT Phân bón và Hóa chất Dầu khí - Nhà máy Đạm Phú Mỹ 

 Tên gói thầu  Mua phụ tùng bơm cụm CO2 cho nhà máy đạm Phú Mỹ 

 Tên dự án  Kế hoạch mua sắm thiết bị và đầu tư năm 2011 

 Nguồn vốn   - ĐTPT của Chi nhánh TCT Phân bón và Hóa chất Dầu khí  

 Phương thức hợp đồng  Trọn gói 

 Hình thức đấu thầu  Đấu thầu rộng rãi     Không sơ tuyển - Chỉ chọn nhà thầu trong nước  

 

[Tham dự thầu:] 

 Hình thức nhận HSDT  Đấu thầu trực tiếp  

 Thời gian nhận HSDT từ ngày 19/02/2011 - 09:00 Đến ngày  28/02/2011 - 14:00 

 Mua hồ sơ mời thầu Mua trực tiếp  Số tiền  500.000 VND 

 Số tiền bằng chữ (Năm trăm nghìn đồng chẵn./.)  

 Tên ngân hàng  

 Số tài khoản nhận tiền  Tên tài khoản   

 Địa điểm nộp tiền mua HSMT 
Phòng vật tư chi nhánh TCT Phân bón và Hóa chất Dầu khí - Nhà máy Đạm Phú Mỹ, khu công nghiệp 

Phú Mỹ I, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. Điện thoại: (064) 3921468 

 Địa điểm nhận HSDT 
Phòng vật tư chi nhánh TCT Phân bón và Hóa chất Dầu khí - Nhà máy Đạm Phú Mỹ, khu công nghiệp 

Phú Mỹ I, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. Điện thoại: (064) 3921468 

 

[Bảo đảm dự thầu:] 

 Hình thức Bảo lãnh dự thầu  

 Tên ngân hàng  

 Số tài khoản nhận tiền  Tên tài khoản   

 Địa điểm nộp tiền  

 

[Mở thầu:] 

 Thời điểm mở thầu  28/02/2011 - 14:00 

 Địa điểm mở thầu 
Phòng vật tư chi nhánh TCT Phân bón và Hóa chất Dầu khí - Nhà máy Đạm Phú Mỹ, khu công nghiệp 

Phú Mỹ I, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu. Điện thoại: (064) 3921468 

 Giá gói thầu   VNĐ 

 Số tiền bằng chữ   

 Loại tiền chuyển đổi  Vietnamese Dong Tại ngân hàng  Vietcombank 

 File đính kèm 2011/02/20110200402-00_HSMT.doc  

 

[Mô tả tóm tắt gói thầu:] 

STT Tên hàng hóa 
Tiêu chuẩn 

hàng hóa 
Số lượng Đơn vị 

Ngày giao 

sau khi ký HĐ 

1 Phụ tùng bơm C02     

CuuDuongThanCong.com https://fb.com/tailieudientucntt

http://muasamcong.mpi.gov.vn:8082/NC/ebid_table2.jsp##
javascript:toFile(1,%20%222011/02/20110200402-00_HSMT.doc%22);
http://cuuduongthancong.com?src=pdf
https://fb.com/tailieudientucntt


 

CuuDuongThanCong.com https://fb.com/tailieudientucntt

http://cuuduongthancong.com?src=pdf
https://fb.com/tailieudientucntt

